

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A MARZO 31 DE 2020
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	45.120.630.242	9.326.416.416	0	0	0	54.447.046.658	5.916.770.723	48.530.275.935	11%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	0	0	0		0	0	0	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
11	INGRESOS CORRIENTES	44.870.630.242	9.326.416.416	0	0	0	54.197.046.658	5.683.772.751	48.513.273.907	10%
1101	VENTA DE SERVICIOS	44.870.630.242	9.326.416.416	0	0	0	54.197.046.658	5.683.772.751	48.513.273.907	10%
110101	Arrendamiento de áreas	16.376.299.385	0	0	0	0	16.376.299.385	2.033.936.449	14.342.362.936	12%
110102	Operación Logística de Eventos	6.379.427.627	9.326.416.416	0	0	0	15.705.844.043	1.149.772.579	14.556.071.464	7%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	995.601.306	0	0	0	0	995.601.306	146.184.338	849.416.968	15%
110104	Servicios Públicos	232.285.669	0	0	0	0	232.285.669	109.941.443	122.344.226	47%
110106	Locales Comerciales	3.044.745.339	0	0	0	0	3.044.745.339	754.379.002	2.290.366.337	25%
110108	Eventos propios	5.930.123.479	0	0	0	0	5.930.123.479	131.596.147	5.798.527.332	2%
110109	Parqueaderos	1.620.135.139	0	0	0	0	1.620.135.139	295.582.038	1.324.553.101	18%
110110	Comisiones y Honorarios	4.755.508.776	0	0	0	0	4.755.508.776	267.567.411	4.487.941.365	6%
110111	Zona Franca y bodegaje	190.015.000	0	0	0	0	190.015.000	106.254.715	83.760.285	56%
110112	Alimentos y Bebidas	4.134.622.507	0	0	0	0	4.134.622.507	513.927.866	3.620.694.641	12%
110117	Recuperación de daños	208.000.000	0	0	0	0	208.000.000	0	208.000.000	0%
110118	Aseo Eventos	307.432.529	0	0	0	0	307.432.529	0	307.432.529	0%
110119	Vigilancia Eventos	130.834.151	0	0	0	0	130.834.151	0	130.834.151	0%
110120	Internet y telefonía en eventos	565.599.335	0	0	0	0	565.599.335	0	565.599.335	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	250.000.000	0	0	0	0	250.000.000	232.997.972	17.002.028	93%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	250.000.000	0	0	0	0	250.000.000	232.997.972	17.002.028	93%
120102	Rendimientos Financieros	250.000.000	0	0	0	0	250.000.000	232.997.972	17.002.028	93%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO